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1. Mötets öppnade

Roy Kannerstål hälsade alla välkomna (52 st) och förklarade därmed mötet öppnat.

2. Val av ordförande och sekreterare för mötet

Roy Kannerstål valdes som ordförande och Ragnar Landberg valdes till sekreterare

3. Presentation av sektionsstyrelsen

 För nytillkomna medlemmar presenterade sig Snedskärssektionens styrelse.  
Styrelsen består av sex personer med olika ansvarsområden enl. nedan.

Ordförande: Roy Kannerstål
Ekonomiansvarig: Björn Björkman
Fastighetsansvarig: Malin Bodén
Bryggor, Bojar, Tillfartsvägar: Jan-Erik Pettersson
Tilldelning båtplatser/Jolleförvaring: Leif Widlund
Administration/Sekreterare: Ragnar Landberg

4. Resultat för förra årets säsong (ekonomi, beläggning, gästnätter)

 Ekonomi.
Björn presenterade resultatet för 2014 och budget för 2015.

Resultat 2014.
Utfallet för 2014 gav ett minus på c:a -1.400:- kr. En större post var inköp av 
hjärtstartare med 20.000:-.kr. Kostnaden för elförbrukningen ökar för varje år.

Budget 2015.
I budgeten för 2015 har vi tagit höjd för ökade kostnader för sophantering och högre
fast elavgift.
Nuvarande system med vår hantering av sopor är ej längre hanterbart pga 
sopentreprenörens och kommuns ändrade krav på dragväg, tidpunkt när sopor ska 
vara framställda på bryggan m.m.

Vi har problem med elförbrukningen under högsäsong. 16 A huvudsäkring som vi 
nu har räcker inte till vilket medför en del strömavbrott.
Abonnemanget kommer att höjas till 25 A till årets säsong.
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Investeringar.
Landanslutningen till B-bryggan ska byggas om. Nuvarande anslutning med tre 
sektioner ska ersättas med en längre sektion. Det ger även utrymme för en mindre 
båtplats till. Kostnad c:a 100.000:- kr.

Ny plattform för sopkärl samt förtöjningsplats för sopbåten ska byggas bakom 
latrintömningen. Kostnad c:a 40.000:- kr.

 Beläggning, gästnätter.
Leif presenterade läget.

Beläggning.
Vi har inga lediga platser, vi har även utökat med 1 plats. I nuläget har vi 20 båtar 
som står på kö för plats.

Gästnätter.
Totalt har vi haft 691 gästnätter, något färre än 2013 då vi hade 711 gästnätter. 
Efter svenska gäster är gäster från Tyskland överrepresenterade med 116 
gästnätter. Gästnätterna har inbringat 67.000:- kr. Några gäster har även utnyttjat 
vår bastu. 57 bastubad á 50:- kr. är bokförda vilket till en del täcker inköp av ved. 

5. Allmänna kommentarer om hur allt fungerat. Förslag till förbättringar/ändringar

 Styrelsen har upprättat en verksamhetsplan som stöd för verksamheten. Planen har
styrelsen följt. Även 2014 hade vi en träff med samtliga hamnkaptener med god 
uppslutning. Avsikten med träffen är att få fram synpunkter om vad som varit bra 
och/eller mindre bra samt att få till ett gemensamt arbetssätt.
På träffen hade vi utbildning i hjärt-och lungräddning samt hjärtstartaren. Ut-
bildningen var mycket uppskattad.
Inför årets säsong kommer sophanteringen förändras.
Informationsbladet till gästande båtar har fallit väl ut. Vi behöver trycka upp 
ytterligare blad.
Styrelsen har beslutat att ingen tilläggning utanpå C-bryggan är tillåten. De båtar 
som är för stora att förtöja på grönskyltade platser får vi hänvisa till Arkösund.
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6. Förändring sophantering

 I och med kommunens och sopentreprenörens ändrade krav på sophanteringen 
vad gäller bl.a. dragväg som numera endast får vara 5 meter, samt att sopsäckarna
skall förvaras i sopkärl som sopentreprenören tömmer.
Därför kommer vi att bygga en sopstation bakom latrintömningen. Sopstationen 
skall bestå av en plattform med plats för c:a 12 sopkärl och en mindre kaj till 
sopbåten för förtöjning. Det som saknas är strandskyddsdispens från kommunen. 
Styrelsen har begärt dispens och handläggning pågår.

7. Vatten- och avloppsfrågan

 För att få ut vatten och avlopp till Snedskär kan vi ansluta oss till Norköping 
kommuns anslutningspunkt i Nordanskog. Länsstyrelsen har mallar för hur ansökan
skall utformas. Sjöfartsverket är remissinstans för den här typen av ärende.
Vidare måste vi ha tillstånd från berörda vattenägare. Ett nej från vattenägarna kan 
troligen prövas i domstol i ett civilrättsförfarande med de kostnader det skulle 
medföra. Vidare har vi sett att fler och fler båtar ankrar i viken sedan hamnen i 
Nordanskog stängdes. Det ökar markant risken för att ledningarna skadas med 
stora kostnader som följd.
Det som har hänt sedan frågan om vatten och avlopp kom upp på dagordningen är 
att kommunen för närvarande håller på med att se över de fastigheter som har egna
lösningar. Även Dröstorps sommarstugeområde och övriga fastigheter i området 
kommer troligen att ingå i kommunens plan.
Vi kommer att bevaka utvecklingen av detta och när det blir aktuellt försöka att haka
på och i så fall dra ledningarna på land. Vi tror att detta är ett bättre alternativ än att 
driva frågan i egen regi.

8. Föredragning av vårens arbetsuppgifter

 Jan-Erik presenterade några av vårens arbetsuppgifter utöver de årliga 
återkommande arbetsuppgifterna..
Ytterligare ett jolleställ med liggande jollar i tre våningar ska byggas. Ny vajer till 
flotten monteras. Ny sjövattenpump och ny kran till tvättstället.
Vi kommer även att dra fram sjövatten till Hamnkaptenshuset med en tapp 
utomhus. Mätarskåpet ska bytas och en belysningsarmatur ska sättas upp över 
skåpet samt säkringshöjning till 25 A huvudsäkring.

Två nya längre bommar ska monteras. På C-bryggan byter vi ut en kortare bom.
B-bryggan kompletteras med en lång bom.   
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9. Övriga frågor

 Cyklar
Vi kommer inte att köpa in några cyklar. Däremot tar vi gärna emot cyklar 
(företrädesvis damcyklar) i gott skick.

 Hjärt-och lungräddning + Hjärtstartare
Roy uppmanade alla som inte deltog i de utbildningar som genomfördes under 
2014 att delta i en kommande utbildning.

 Styrelsemedlemmar
Roy informerade att vi framgent behöver personer till Snedskärs styrelse. En vädjan
till mötet om förslag på personer.

 Möss
I vinter har vi haft problem med möss i klubbhuset. Mössen har ätit upp det mesta 
såsom värmeljus pennor papper m.m. De har även haft skafferiet som toalett. Vi har
satt ut fällor med framgång. Totalt har vi likviderat 26 stycken.

 Midsommaraktivitet
Midsommaraktiviteten blev ett lyckat arrangemang med tävling bl.a. mellan vuxna 
och barn. Totalt var det 103 stycken som deltog. 

10. Mötets avslutande

 Ordförande tackade alla närvarande för visat intresse och förklarade mötet avslutat.

Roy Kannerstål Ragnar Landberg
Ordförande Protokollförare

Roy Kannerstål Ragnar Landberg
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